
-* 
r. MUNtctpALtDAD DE LorA

ALCALDIA
, DEPTO. DE EDUCACION '

- Concede Feriado Adicional - inviemo

LorA, 25 JUL.ñ.

DECRETO N'-?/?y'-.J GI

Vistos:
)

DECRETO:

CONCEDE Feriado Semana Adicional de
lnvierno a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación
se ¡ndican:

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
lnvierno presentada por los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, det 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
No'18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

SOLEDAD FONSECA
FLORES

D E[,1 2022 o4.o7.2022 08.07.2022 00

FRANCISCO CISTERNAS
BASCUR

DEI\,4 2022 11.07 .2022 15.07.2022 05 00

EVELYN BURGOS REYES DEIM 2022 1'1.07 .2022 15.07.2022 05 00

MARIA MONSALVE
PARDO

DE I\¡ 2022 13.07.2022 't9.07.2022 05 00

DEI\¡ 2022 18.O7.2022 22.07.2022¡¡ARISOL SANHUEZA
SALINAS

00

DEM 2022 04.07.2022 08.07.2022 05 00EDISON GUZMAN
MEOINA

DEIVI 2022 04.07 .2022 08.07.2022 05 00ELSA VEGA GAJARDO

18.07.2022 22.07.2022 05 002022ARIEL VERGARA
CAMPOS

001a.07.2022 22.07 .2022 05DEMALEJANDRA SANTOS
TAPIA

22.07.2022 05 002022 18.07.2022DEMCAROLA SCHAFF
HUEITRA

I . SALDO
PERIODO

2022
NOMBRE RUT U.E. PERIODO I DESDE I HASTA TOTAL

DIAS

DEM

2022



I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION '

PAULA CHARO
SANHUEZA

DEM 2022 04.07.2022 08.07 .2022 05 00

RODRIGO MUÑOZ ULLOA DEM 2022 05.07.2022 11.O7 2022 05 00

INGRID CORTES
ARRIAGADA

DEM 2022 11 .O7.2022 15.07.2022 05 00

RAOUEL TOLEDO BRAVO DE I\4 2022 14.O7.2022 20.07.2022 05 00

BONNIE ABARCA VERA DEI\¡ 2022 18.O7.2022 22.07 .2022 05 00

YENNY JARA YAÑEZ DE N¡ 2022 11.07.2022 15.07.2022 05 00

YASMINA VALLADARE§
OJEDA

DE I\¡ 2022 18.07.2022 22 07 2022 05 00

JOCELYN ESPINOZA
URNA

DEM 2022 '11.07 .2022 15.07.2022 05 00

JUAN PADILLA TORRES DEM 2022 18.07 .2022 22.07 .2022 05 00

GASTON SANHUEZA
GONZALEZ

DEI\4 2022 11.O7.2022 15.07.2022 05 00

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE, -

sr-lREI
lNlclz Mt.

Rlo
?A.i. j ó

SERG¡O
JEFE (r)

"POR
ION MUNICIPAL

SE R ALCALDE"

SMC/J ljN

- lnteresados
- Alcaldla.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡o.
- Arch¡vo.

i//
f ,/,

'\!! -¿»//

LEST
AL

ARJON
TARIO MU

I

)


